
Mysłakowice-Bukowiec Pałac: Dostawa paliwa płynnego (ON) dla 

Zakładu Usług Komunalnych Związku Gmin Karkonoskich na teren 

Karkonoskiego Centrum Gospodarki Odpadami w Ściegnach - 

Kostrzycy oraz sprzedaż paliwa płynnego (ON) na macierzystej 

stacji paliw wykonawcy 

Numer ogłoszenia: 488716 - 2012; data zamieszczenia: 04.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 446924 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Usług Komunalnych Związku Gmin Karkonoskich, ul. Robotnicza 5, 

58-533 Mysłakowice-Bukowiec Pałac, woj. dolnośląskie, tel. 75 76 13 363, faks 75 76 13 363. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samodzielna jednostka organizacyjna nie mająca 

osobowości prawnej/zakład budżetowy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliwa płynnego (ON) dla Zakładu 

Usług Komunalnych Związku Gmin Karkonoskich na teren Karkonoskiego Centrum Gospodarki 

Odpadami w Ściegnach - Kostrzycy oraz sprzedaż paliwa płynnego (ON) na macierzystej stacji paliw 

wykonawcy. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliwa płynnego 

(ON) w celu zabezpieczenia potrzeb transportowych i sprzętowych do pojazdów, maszyn i urządzeń 

Zakładu Usług Komunalnych Związku Gmin Karkonoskich na teren Karkonoskiego Centrum 

Gospodarki Odpadami w Ściegnach - Kostrzycy, oraz dostawa paliwa płynnego (ON) na macierzystej 

stacji paliw (lub dystrybutorze) Wykonawcy, znajdujących się w maksymalnej odległości 15 km od 

siedziby Karkonoskiego Centrum Gospodarki Odpadami w Ściegnach-Kostrzycy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.H.U. MuLLER B.H.R. MuLLER, U. JAROSZ Spółka Jawna, ul. 1 Maja 82a, 58-530 Kowary, 

kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 265536,59 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 254790,00 

 Oferta z najniższą ceną: 254790,00 / Oferta z najwyższą ceną: 254790,00 

 Waluta: PLN. 


